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Shkarkoni aplikacionin soundcore për të kontrolluar nivelin e baterisë së kufjeve, personalizuar kontrollet, 
përditësuar firmware-in dhe eksploruar veçori të tjera emocionuese. 
Nëse kufjet tuaja nuk mund të lidhen me aplikacionin soundcore, ri-instaloni aplikacionin ose 
përditësojeni atë në versionin më të fundit në dyqanin e aplikacioneve të telefonit tuaj. 
Klikoni këtë lidhje për të shkarkuar: http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore 

PËRMBLEDHJE 
Përpara: 
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1. Dalja e Zërit 

Prapa: 
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2. Butoni Intuitiv
3. Mikrofoni
4. C-Bridge
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5. Treguesi LED
6. Porta e Karikimit USB-C
7.  Butoni i Kutisë së Karikimit 



VESHJA 
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1.	 Mbajini veshët me njërën dorë dhe kapni butësisht kufjet në pjesën e sipërme të veshëve tuaj. 
Sigurohuni që ana e përparme të jetë e drejtuar nga kanali i veshit tuaj dhe ana e pasme me butonin 
intuitiv të qëndrojë pas veshit tuaj. 

2.	 Lëvizni kufjet lart ose poshtë derisa ato të qëndrojnë mirë dhe të dëgjoni tingullin qartë. 

Nëse përshtatja ndihet e lirshme, mund të zgjidhni midis kapëseve të veshit me madhësi M ose L për të 
përmirësuar stabilitetin.
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AKTIVIZIMI DHE PËRPAJISJA 

soundcore
C40iPAIRING

CONNECTED 2s

1.	 Para përdorimit të parë, nxirrni kufjet nga kutia dhe hiqni filmat izolues prej tyre.
2.	Vendosni kufjet përsëri në kutinë e karikimit dhe mbyllni kapakun. 
3.	Hapni kutinë për të ndezur kufjet dhe për të hyrë në modalitetin e çiftimit. Zgjidhni "soundcore C40i" 

nga lista Bluetooth e pajisjes suaj.  

•	 Gjatë çiftimit, treguesi LED do të fillojë të pulsojë me dritë të bardhë. Pas përfundimit të suksesshëm të 
çiftimit, treguesi LED do të qëndrojë i ndezur për 2 sekonda dhe më pas do të fiket. 



ÇIFTIM MANUAL 
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Për të hyrë manualisht në modalitetin e çiftimit Bluetooth:
1.	 Vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe lëreni kutinë të hapur. Shtypni dy herë butonin e kutisë së 

karikimit derisa treguesi LED të fillojë të pulsojë me dritë të bardhë. 
2.	Vazhdoni të çiftëzoheni me pajisjen tuaj. 

Karikimi 

1 10 mins=2 hrs

2

10sFull Charged

Charging

1.	 Vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe mbylleni. 
•	 Thajini plotësisht kufjet dhe portën e karikimit USB-C përpara se t'i karikoni. 

2.	 Lidhni kutinë e karikimit me një furnizim energjie duke përdorur kabllon e karikimit USB-C të ofruar.
•	 10 minuta karikimi me kutinë ofrojnë 2 orë kohë loje. 
•	 Treguesi i Baterisë së Ulët: Kur bateria e kufjeve bie nën 20%, treguesi LED do të pulsojë për 3 

sekonda sapo kufjet të vendosen përsëri në kutinë e tyre. 



LIDHJE TË DYFISHTA 
Për të lidhur kufjet me dy pajisje Bluetooth në të njëjtën kohë, ekzistojnë dy metoda:  

3s

The Second Device
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Metoda 1: Çiftimi manual me pajisjen e dytë  
Ndërsa mbani kufjet, shtypni dhe mbani të shtypur butonin intuitiv në të dyja kufjet për 3 sekonda 
derisa të dëgjoni një sinjal zanor që tregon hyrjen në modalitetin e çiftimit. Më pas mund të vazhdoni të 
çiftëzoheni me pajisjen e dytë. 
Ju lutemi vini re se nëse përpiqeni të lidhni një pajisje të tretë, kufjet do të shkëputen automatikisht nga 
pajisja e parë, pasi kufjet mund të lidhen vetëm me maksimumi dy pajisje njëkohësisht.  

Metoda 2: Duke përdorur aplikacionin soundcore  
Në aplikacionin soundcore, prekni "Lidhje të Dyfishta" në ndërfaqen kryesore, pastaj vazhdoni me "Lidhu 
Pajisje të Re".

  Funksioni i Lidhjeve të Dyfishta është i aktivizuar si parazgjedhje. 

KONTROLLET 

  

*  Ju mund të personalizoni gjithashtu kontrollet në aplikacionin soundcore. 

Luaj / Ndalo. Shtypje e Vetme (L/R) 

Kënga Tjetër Shtyp Dy Herë (L/R) 

Përgjigju një Thirrjeje Shtypje e Vetme (L/R) 

Mbyll / Refuzo një Thirrje Shtyp Dy Herë (L/R) 

Aktivizo Lidhjet e Dyfishta Shtypni dhe Mbani për 3 Sekonda (L&R) 



FIKJA 

1

2

Për të fikur, vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe mbyllni kutinë. 

RIVENDOS 
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Vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe lëreni kutinë të hapur. Shtypni dhe mbani të shtypur butonin e 
kutisë së karikimit për 5 sekonda deri sa treguesi LED të pulsojë ngadalë me ngjyrë të kuqe tri herë. 



Përditësimi i Firmuerit 
Do të informoheni sapo të zbulohet një version i ri i firmware-it kur të lidhni kufjet me aplikacionin. 
Sigurohuni që kufjet të vendosen në kutinë e karikimit dhe kutia të qëndrojë e hapur deri sa përditësimi 
i firmware të përfundojë. Gjatë përditësimit, sigurohuni që kufjet të jenë duke u karikuar dhe shmangni 
çdo përdorim. 

SPECS 
Të dhënat mund të ndryshohen pa u njoftuar përpara. 

Hyrje 5V  0.5A 

Dalje 5V  0.28A (0.14A për port) 

Kapaciteti i baterisë Earbud: 70mAh  
Kutia e karikimit: 460mAh 

Koha e luajtjes 7 orë / 21 orë 

Koha e karikimit Kufje: ≤1h(0%-100%)  
Kufje + Kutia e Karikimit: ≤2h15m(0%-100%) 

Njësia e drejtuesit 12mm*17mm 

Përgjigjja e frekuencës 20Hz-20kHz 

Impedanca 22Ω± 15% në 1KHz, Hyrja: 0.148 V 

Vlerësimi i 
papërshkueshmërisë nga 
uji (dëgjuese) 

IPX4 

Versioni Bluetooth 5.4

Rreze Bluetooth 10M 

SHËRBIMI PËR KLIENTË 

 

service@soundcore.com 
support.mea@soundcore.com (Vetëm për Lindjen e Mesme dhe Afrikë) 
support@anker.com (Japoni)  
support.kr@anker.com 

+1 (800) 988 7973 (SHBA/Kanada) 
+44 (0) 1604 936200 (UK) 
+49 (0) 69 9579 7960 (DE) 
03 4455 7823 (Japoni) 
+86 400 0550 036 (Kinë) 
+82 1666-8470 (Kore) 
+971 8000320817 (UAE) 
+966 8008500030 (KSA) 
+965 22069086 (Kuvajt) 
+20 8000000826 (Egjipt) 
+61 3 8331 4800 (Australia) 
+90 (850) 460 14 14 (Turqia) 
+8 (800) 511-86-23 (Rusia) 
000-8000-504-414 (India) 


